РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ГАЛИЧЕСКОГО  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» февраля 2017 г.                                                                              № 42
с. Успенское
О признании утратившим силу

нормативных правовых актов

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативных правовых актов Галического сельского Совета народных депутатов,

Галический сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Галического сельского Совета народных депутатов от «07» июля 2006 года №26  «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда на территории Галического сельского поселения»;

- решение Галического  сельского Совета народных депутатов от «19» июля 2013 г. №28 «Об утверждении Памятки по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области».

2.  Направить настоящее решение главе Галического сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-коммуникационной  сети «Интернет».

 Глава  Галического
 сельского поселения

А.И. Головин